МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ВЕРТИКОССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРТИКОССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.02.2011г.                                                                             №  07
с.Вертикос

О  признании Постановления №01
От 13.01.2011 года «О стоимости
 ритуальных услуг»» недействительным.

  В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ « О погребении и похоронном деле», Законом Томской области от 12.01.2005 № 6-ОЗ «О погребении и похоронном деле в Томской области», письма Департамента тарифного регулирования  и государственного заказа томской области от 16.12.2011г. № 53-1979 о согласовании стоимости услуг

ПОСТАНОВЛЯЮ:
 Признать постановления № 01  от 13.01.2011 года «О стоимости ритуальных услуг» » недействительным.

И.О. главы  Вертикосского поселения:                             Е.А.Филатова